
CENTRUM INFORMATYKI RESORTU  FINANSÓW 
        UL. SAMORZĄDOWA 1, 26-601 RADOM  
Sporządziła: Anna Dobrzańska      TEL. (48) 3673626, FAX. (48) 3673673 

 

 

CENTRUM INFORMATYKI   

    RESORTU FINANSÓW 

         Warszawa,  14.11.2018 r 

CIRF.BZ.272.34.2018.VAD.18 

 

PN/28/18/VAD 

 

  Do wszystkich uczestników postępowania  

 

 

 
dot.   postępowania przetargowego na Rozbudowa infrastruktury w Centrum Informatyki Resortu Finansów – Część 

IX rozbudowa  macierzy Huawei Oceanstore.  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Centrum Informatyki Resortu Finansów zwane dalej Zamawiającym na podstawie art. 92 ust. 

1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 

zwanej dalej „Ustawą”  informuje, że dokonało wyboru oferty i za najkorzystniejszą uznało ofertę 

firmy:  

Symmetry Sp. z o.o. ul. Z. Vogla 8, 02-963 Warszawa 

 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(zamówienie 

podstawowe + opcja) 

Termin dostawy Sprzętu 

wraz z wdrożeniem w 

zakresie zamówienia 

podstawowego 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1 

Symmetry Sp. z o.o. ul. Z. Vogla 

8, 02-963 Warszawa 
60,00 40,00 

 

100,00 

2 

DS. Comp Sylwia Dulak Os. 

Kościuszkowskie 6/229, 31-858 

Kraków 

 

-----------------------------------  

 

 

Zamawiający informuje, że wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o 

podane kryteria wyboru ofert tj.: Cena 60,00 pkt. i Termin dostawy Sprzętu wraz z wdrożeniem w 

zakresie zamówienia podstawowego 40,00 pkt. razem 100,00 pkt. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1) Ustawy umowa może być zawarta po upływie 10 dni, od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

DYREKTOR 

Centrum Informatyki  

Resortu Finansów 

 

Piotr Gnich 
/ podpis na oryginale/ 

 


